
134

www. diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

Ano XVII • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 06 de Fevereiro de 2019 • Edição MMMDCCLVIII134

www. diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

Ano XVII • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 06 de Fevereiro de 2019 • Edição MMMDCCLVIII

PREFEITURA MUNICIPAL. DE TAMBORIL. DO PIAUÍ 
CNPJ nº 01.616.855/0001-04 - pmtambori/@gmail.com 

Praça do Mercado,56,Centro,Tamboril do Piauí-PI- CEP 64.893-000 

PREGÃO PRESENCIAL SRP N' OOEi/2019 
AVISO DE RETIFICAÇÃO DO EIJTAL 

OBJETO: Bfflslro de OO!ÇÇS para futura çonlrald? de de H;>t(tlpousam para. hospedagem de lajerrtes m 
secrelalia muoopal de saúde em TEnsina - PI. 

O pregoeiro Eoílberto Nk:alpo de Sousa. desígnaoo pela Po-laria n"00&"20l9, bna ptíblico, a tooas a5 
~ ínte~ em par1í:ipat do refendo ceitame, a ~ · e.lo Edilal oo Pregão Pteserw:ial 
rf0C6'2019, cem alleração da dala de realização do m8Sll'IO pa-a o <fia 13 de Fevereiro de 2019, às 11 :00 
horas. 

T anboril cio Piaui, 04 de Fevereiro de 2019. 

Edilberto PolícaJJ)O de Sousa 
Pregoeiro da PMT 

PREFEITURA MUNICIPAL. DE TAMBORIL. DO PIAUi 
CNPJ nº 01 .616.855/0001-04 - pmtamboril@gmail.com 

Praça do Mercado,56,Gentro,Tamboril do Piauí-PI- CEP 64.893-000 

PREGÃO PRESENCIAL SRP i,._, 007/20119 
AVISO DE RETIFICAÇÃO DO EOITAL 

OBJETO: Regism de preços JlOO! futura rontrajaçAo ele seg de acessos indMO'uais /l in emel baooa larm 
para alerlder a d.Elralda das secretarias do roonicipto de T antioril do Piaui-Pl. 

o pregoeiro E(lllledo Pol~ de Sousa. desr;lnaoo pela Po1aria lf008/2019, foma púti». a ooas as 
errvesas mteressooas em participar do refenoo ce,tame, a relilicaçã:i do Edital oo Pregão Presencial 
rfCW2019, com al!eraglo da dala de reali7.al;ao do mesmo Jla'8 o áia 13 de Fevereiro de 2019, às 119:00 
horas. 

Tamboril do Piauí, 04 de Fevereil'I) de 2019_ 

Edilberto Policarpo de SM-a 
Pregoeiro da PMT 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL DO PIAUÍ 
CNPJ nº 01.616.855/00011-04 - pmtamboril@gmail.com 

Praça do Mercado,56,Centro,Tamboril do Piauí-PI- CEP 64.893-000 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PiRESENCIAL PAiRA SRP N" 008/2019 

O MUNICÍPIO DE TAMBORIL DO PIAUÍ- PI, toma p(J ico, para o conhecimento de todos os. 
interessados que realizará licitação, na mc<lalidade Pregão Preserrial, do tipo Menor Preço, em regime 
de Empreitada por preço un1álio. DATA DA ABERTURA: 18 de Fevereiro de 2019 $ 10:00 horas, ria 

sede da Prefeitura. OBJETO: Registro de pre~ oara Mura Contratação de Selyioos de T ransoorte: 
Escolar no Murici~o de Brejo do PiauVPI. O PIA DO EDITAL: O 6 tal e seus anexos estarão â 
ásposição dos interessados na sede da Prefeítura, TEL: 89-98112,2206. Recursos: PNA E e FPM. 

Tambonl do Píaul.PI, 04 de Fevereiro de 2019. 

: lberto Policarpo de Sousa 
Pregoeiro da PMT 

PORTARIA Nº 019/2019. DE, 02 DE JANEIRO DE 2019. 

Instirui a nomeação do Cllfgo de Assessor 
Especial e d.l. outras providências. 

O Prefeito Municipal de Santo Antonio dos Milagres-PI, no uso de suas atribuições e de 
conformidade com a Lei Orgânica Municipal. 

Consid.craado, a necessülade imperiosa de nomea.ção do cargo de A•se:ssor E.,pc:cial, 
jUJltO a Secrelaria Municipal de Adminislraç.il.o, demc mWlicf:pio. 

RESOLVE: 

Ar-t. t • - Nomear o Sr, ALBINO LUCCIANE SOUSA VILA NOVA, maior, capaz, 
portador da C6dula de Identidade n• 2 .217.146-SSP/PI e CPF n,º 981.645.383-53, para 
exercer o cargo em comissão de ASSESSOR E SPECIAL, j unto a Secretaria M unicipal 
de Admini.stra,;:ão do município de Santo Antonio do.s Miláf;TeS-Pl. 

Art. 2° - Esta portaria terá validade d.e 02 de janeiro a 31 de dezembro de 2019 e 
entrará em vigo.r na data de sua publicação, revo~do"se as disposições em contrário. 

Art. 3º-Lcia-se, Publique-se e Cumpra-$e cm Santo Antonio dos Mi.lagn:s - P(, 02 de 
janeiro de 2019. 

Adalberto GomB 
Ptcfci 

PORTARIA Nº 020/20J9. 0 1!;, 0:Z DE JANEIRO DE 2019. 

Institui a nomeação do Cargo de Assessor 
Especial e dá ouims prov idências . 

O Prefeito Munícjpal de Sru:tto Antonio dos MilagN1S-Pl, no uso de suas atribu.ições e de 
oonformicladc com a 1..c:i Orgtinica Municipal . 

C.Onsiderando, 11 necessidade imperiosa de nomeação do cargo de Assessor Especial, 
junto a Secretaria Municipal de Administraçlo,. deste municlpio. 

RESOLVE: 

Art. 1• - NOM.EAR o ST. BALTASAR JOSÉ: DE ARAÚJO, maior, capaz, portador da 
C6dula de Identidade n• l.762.4S8/SSPIPI e CPF JJº 8)7,938.983-91, para exercer o 
cargo de Ancssor pocial, junto a Secret.ma Municipal de Administração do 
municipio de Santo Antonio dos Milagres-PI. 

Art. 2º - Esta portaria terá vaJidade de 02 de janeiro a 31 de d=bro de 2019 e 
enlnlrâ em vigor na data de sua publicação, ~cvoga.ndo-sc es disposições cm conlrário. 

Art. 3°-Leiil-SC, Pub liquc-.se e Cum.pra-se em Santo Antonío dos Mílngres - PI, 02 de 
jancirode 2019. 


